[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ
     от 29 декабря 2014 года

№  152
 О внесении изменений в приказ  № 165 от

24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения"
В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 165 от 24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения", следующие изменения:
в части изменения наименования кодов подвидов доходов бюджета:

	Коды подвидов доходов бюджета
	Наименование

	0107
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию энергоэффективных технических мероприятий в организациях, финансируемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики

	0108
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Удмуртской Республике

	0109
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них (мероприятия по развитию автомобильных дорог)

	0112
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по обеспечению оптимальных условий для сохранения и развития языков народов Удмуртии, использованию удмуртского языка как государственного языка Удмуртской Республики

	0113
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение праздников

	0114
	Субсидии бюджетам городских округов на мероприятия в сфере гармонизации межэтнических отношений и профилактики экстремистских проявлений

	0115
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по управлению земельными участками и развитию инфраструктуры системы муниципального управления земельными ресурсами

	0116
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий, направленных на развитие информационного общества

	0117
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи

	0119
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по организации детского и школьного питания

	0206
	Субвенции бюджетам городских округов на организацию предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по адаптированным основным общеобразовательным программам для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных организациях

	0215
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение осуществления отдельных государственных полномочий по государственному жилищному надзору

	исключить из Перечня следующие коды подвидов доходов:

	0120
	Субсидии бюджетам городских округов  для реализации проектов, направленных на гармонизацию межнациональных отношений

	0121
	Субсидии бюджетам городских округов в целях реализации РЦП «Развитие системы государственного и муниципального управления земельными ресурсами и системы землеустройства на территории Удмуртской Республики на 2011-2015 годы»

	0122
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию муниципальных целевых программ в области информатизации в рамках РЦП «Развитие информационного общества в Удмуртской Республике (2011-2015 годы)»

	0123
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию РЦП "Обеспечение безопасности людей на водных объектах в Удмуртской Республике на 2013-2015 годы"

	0124
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию наказов избирателей и повышение уровня благосостояния населения

	дополнить Перечень следующими кодами подвидов доходов:

	0106
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию наказов избирателей и повышение уровня благосостояния населения

	0221
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату денежных средств на содержание усыновленных (удочеренных)  детей

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула - начальника отдела доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства – Н.Н. Галиеву.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015  года.
Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула

             С.В.Бочкарева